mihi exequantur effere. Sed sub simili et alio specie ab vobis
 Quatuor Millium flosus polon. et eundem Enosus Iaschmanich
 regentem. Sive eius Succubus morat. Enosus Milunshim Com
 gibus obligantur Sive Sive eius Succubus ob non statuto
 morat. Consortio Sive ad exequantur pro tempore et loco
 Superis ex parte ad solue. Succubus pro quibus quid vobis
 vel vobis modo et mihi ad solue. Succubus ac se aliquas
 punit. ex mihi non Completi Completi. Cibus ex me
 morat. regis. Enosus Raphael Iaschmanich eius illius
 Succubus Ad Instaurum morat. Enosus Alberti Milunshim
 et Mariannus Lesnowska Coniugum Amoris obligat. Sive
 vel ipsa post mortem Ad officium Casus Capivad Remis
 exhibere recepta Supra quod ad rem. Spectat medicum temp. in
 pro me. Cibus. Temp. tanquam preceptis. State in corpore vel
 pondere vadia et raris. Tuere Inscione. Quod satisfere
 de omne iudicium. put. debet. et tenebris. Seg. ac tuob.
 Succubus ad ead. sed in sol. et obligat. Quod illud Temp.
 pro me. preceptis. et alios. vos. ex inde. Consequat. Cibus
 eius. Temp. semper. in pro. vera. in gis. mitate. et maiori.
 Mino. veritate. Tuere. legere. in hui. vel. extra. Regis. Ter
 ritis. Milunshim. ad. Muni. me. nra. ad. eundem. vel. alio. qui
 by. quod. et. clonibus. et. legibus. imped. me. non. differet.
 ad. quationem. vltra. pro. Temp. off. et. fact. Casus. Pre
 miss. et. clonibus. hui. non. recipiet. Nullas. Mores. appetit.
 nes. ac. eand. pro. sequent. faciet. acceptis. et. p. me.
 Simplicitas. Vel. Triplicat. euas. pro. Suspensionis. fatalis.
 Iuris. quoniam. Temp. bello. Conventio. nos. ac. alio. et. hui. sunt.
 remedi. et. de. fact. Non. subter. fugiet. Nec. modo. quod. euas.
 Hui. sua. p. hui. p. sonali. recognone. ad. gosa. mediante.

Idem in se Intercisam Roborant

Compares. p. hui. Coram. officio. et. act. et. fact. Casus. Sa
 Casus. Remis. hui. Enosus. Raphael. Iaschmanich. hui.
 villy. Liponie. seu. Wroblonie. hui. res. ab. vna. et. Albertus
 Milunshim. ab. altera. p. hui. Sani. Mentibus. et. corporibus. ex.

Sterteb

Stentes a Tempore dictis Juris Juris donibus suis quibus
 propriis et competens recedens Eius vero Juris doni Castre
 pitant Bremis ad quod ad actus et altines sedis Juris doni
 God suis gatu utro totale et plene incorporand usq; sub
 palat libere publice usq; expressis recognoverunt cogit
 Liber illonem seorsim sua pro interesse recognovit. Quia
 ipse et quicq; Enosus Melunskis et Enosus Marianus
 Lesniowski Consensu suo hunc pro Cuius ratione ha
 reitaci se gred in scribiti huc libi matris et in unum
 pars alieni cum posteris et hinc in et sup God suis
 gatu utro summissis pecuniis quibus habit et habendi
 inscribunt et obligant. Inter rem certam intere
 recognoscit vnde certand rem et condonand in ead Inter
 eia contentand de actu condita illius huc Bre misis de
 hodierna in actu contenta confecta manibus reco
 gnoscit propriis ab utriusq; sub scriptis in utro et hinc
 quibus eius et Interd condonatus punctis clausulis arti
 culis variis ligamentis ac flexibus gatu utro hinc
 tenere complere ex equi ac iniunctis observare omni
 bus et singulis illis contentis tam in toto quod in partibus
 maxima parte vobis quos ops fuerit satisfacere Inter
 eia gatu ad suscipiendam gred roboratus et suscipiendam
 gred roboratus ad gatu Inter eam vicijum in toto re
 ferat. Itq; sub vadio Quatuor Milium floren polus
 et partem partem ad succedentes utriusq; parte et hinc comple
 totus contentis Inter eia et diebus oram et singulis tres
 gaudet opus fuerit ad solvend succumbet. Nihilominus
 supersens Enosus Melunski de beba et tenebris gatu
 se ac suos succores in et sup God suis gatu utro sum
 missis pecuniis quibus habit et habedi supratis Enosus
 Jasmaniensis eiusq; parte inscribit et obligat gred et hinc
 mortem Enosam Marianam Lesniowski hinc
 suam hinc cum gatu sua recognoscit vel in eventum
 mortis succores illius ad approband et ipsa suscipiendam

126
 p[re]s[ent]is in Borussia vel similem h[ab]ere p[ro] in rege faciendam
 ad acta quodvis autentica Regni perpetua in haec decussa
 Quod cum Septimanarum Statuere et p[er]s[er]to adduce
 re ab eaz vel eius Succubus ut p[er]missa esse gaudent
 effuere. H[ab]et sub alio simili Secusio vado Quatuor
 Millium flend p[ro]p[ri]o et eund[em] regnum Enos Milunski
 vel eis p[ro]p[ri]o et factis. Enos Daskmarichu anteq[ua]m h[ab]uit
 v[er]o obnon habebat m[er]ita Con[tra] h[ab]it ad exequia
 p[er]missa p[ro] temp[or]e v[er]o Superis ex p[ro]p[ri]o ad solvenda
 Succumbet p[ro] quo quicq[ue] vado modo p[re]s[ent]is ad solvenda
 Sued ac p[ro]re aliqua p[ro]p[ri]o ex p[er]missa Non Completes
 complet[ur] Citas ex v[er]o m[er]it[is] recogn[osc]it Enos Albers
 Milunski Sued eis p[ro]p[ri]o Ad Instanciam Sup[er]ior[um] Enos
 Rapuclis Askmarichu vel eius Succubum Ad offrand
 p[ro]p[ri]o. Casheo Capitad Bremisheo extere reu[er]su p[ro]p[ri]o
 sed quo ad resp[on]d[er]e Spevat mediant[ur] semp[er] in p[ri]mo
 Con[tra] h[ab]it tangit p[er]ceptio. Stare in p[ar]te
 vade vadium vel vadia p[ro]p[ri]o lueri. Et Reliqua
 Senbang ex Superior v[er]o ad finem.

VSTRZYCKI VSTRZYCKIEGO QUIETAT

omnia p[er]s[er]to Con[tra] officio vade p[re]s[ent]is Casheo Capitad
 Bremisheo Enos Vladislav Vstrzycki Sui Enos Fran
 nis Vstrzycki filius lang mente et corpore exat a tenis
 Vicibus Suis Jurisdictionib[us] suis quib[us] p[ro]p[ri]o et com
 petens reu[er]s[er]e p[ro]p[ri]o v[er]o Jurisdictione Casheo Capitad re
 miss[er]e quo ad actus p[re]s[ent]is altinet se[ci]c[un]d[um] h[ab]it v[er]o ac bonis
 suis p[ro]p[ri]o v[er]o tota v[er]o land v[er]o p[ro]p[ri]o atq[ue] subque
 palat[us] liberi p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o reu[er]s[er]e. Quia p[ro]p[ri]o
 et Enos nem. Petri Anand et Nastasid Vstrzycki d[omi]ni
 ti olim Enos Ioannib[us] Vstrzycki filij et filios sui reu[er]s[er]e
 recogn[osc]it[ur] fr[at]r[um] v[er]o p[ro]p[ri]o Noe p[ro] quond[am] rati ha
 bione lauet ac se p[re]s[ent]is in scribit. Enos Alexandrum
 de Vnicow Vstrzycki Patris suum germanu[m] eius p[ro]p[ri]o
 de p[ro]uisione certa a Summa Capitali Trium Mill
 um flend p[ro]p[ri]o seu alia quavis Super bonis Villis Lu
 ravin